
РСО

Тариф

Закуп. ресурс

Цена

ИТОГО

257 908,00

39,17

8 540

334 511,80

ООО "РГМЭК" МУП "Водоканал гор. Рязани

842 206,38 257 908,00 334 511,80

5,82

144 709

842 206,38

30,20

8 540

ИНФОРМАЦИЯ

о закупленных ресурсах и ценах (тарифах)

на коммунальные ресурсы в 2023 году

г.Рязань ул. Народный бульвар  д. 9  корп. 1

Электроэнергия (кВт) ХВС (куб.м.) В/отведение (куб.м.)


