ИНФОРМАЦИЯ

о закупленных ресурсах и ценах (тарифах)

на коммунальные ресурсы в 2023 году

г.Рязань ул. Народный бульвар д. 9 корп. 1

	Электроэнергия (кВт)	ХВС (куб.м.)	В/отведение (куб.м.)
PCO	000 "РГМЭК"	МУП "Водоканал гор. Рязани	
Тариф	5,82	30,20	39,17
Закуп. ресурс	144 709	8 540	8 540
Цена	842 206,38	257 908,00	334 511,80
ИТОГО	842 206,38	257 908,00	334 511,80